西特 第１５２３号

                                令和７年 10月 16日

 各教育事務所 所長   殿

 各関係教育委員会教育長 殿

  各関係中学校長     殿

 各関係特別支援学校長  殿

県立西崎特別支援学校

校 長  稲田 洋一

（公 印 省 略）

令和８年度沖縄県立西崎特別支援学校高等部入学者選抜募集要項説明会について（依頼）

 秋晴の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

みだしの件について、本校では下記の通り開催いたしますので、貴管下中学校及び関係

職員へご周知いただきますようお願い申し上げます。

また、説明会参加希望職員は、下記 QRコードより令和７年 1０月３１日（金）までに

お申し込みください。

記

   【 入学者選抜募集要項説明会 】

     １ 主な内容  （１）募集要項説明

（２）本校高等部について

（３）質疑応答

     ２ 日 時…令和７年 11月 6日（木）16：15～17:00

     ３ 場 所…沖縄県立西崎特別支援学校 会議室（２Ｆ）

     ４ 対 象…中学校担当職員（入試係・進路指導担当・担任等）

     ５ 資 料…①募集要項・②駐車場案内

※資料①～②は作成次第１０月末日までに本校HPにて掲示いたします。ご確認よろしく

お願いします。

※説明会前でも随時ご質問等をお受けいたします。

※保護者は本校ではなく、中学校へ問い合わせをお願いいたします。

※業務効率化と正確な情報共有のため、中学校からのご連絡はできる限り担当宛て open

メールか teamsチャットにてお願いいたします。

※児童生徒の下校時間と重なるため、当日は 16：00以降に来校をお願いいたします。

募集要項説明会

参加申込フォーム

https://forms.office.com/r/FwrNwwzZsX

担当：西崎特別支援学校高等部

仲間貴志・與那嶺達三

nakamata@open.ed.jp (仲間)

mailto:nakamata@open.ed.jp